

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1109.01/2023-SRP – Processo N° 0623052401

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) Ana Paula Praciano Teixeira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0623052401, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 1109.01/2023-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANTIBIOGRAMA
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	ANTÍGENO CARCINOEMBRIONÁRIO- CEA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	CLEARANCE DE CREATININA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 1.120,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,00
Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	CONTAGEM DE RETICULÓTIOS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 1.120,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,00
Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	CULTURA DE BACTÉRIAS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 24.000,00
Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 6

Objeto da Licitação:	DOSAGEM ANTÍGENO CA 125
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00
Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 7

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE 25HIDROXIVITAMINA D
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 16.200,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 16.200,00
Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 8

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 99.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 99.000,00
Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 9

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE CA 19-9
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00
Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 10

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE CALCIO IONIZAVEL
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00
Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 11

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE COMPLEMENTO C3
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 600,00
Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 12



Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE COMPLEMENTO C4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 640,00
Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE ESTRADIOL
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00
Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE FERRITINA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 2.240,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,00
Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE FERRO SÉRICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00
Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE FOLATO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,50
Valor Total:	R\$ 1.925,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.925,00
Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 200.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 200.000,00
Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	



Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO- ESTIMULANTE FSH
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 2.220,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00
Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE LH
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00
Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE TSH
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 12.750,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 12.750,00
Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE INSULINA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00
Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE LIPASE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00
Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE LÍTIO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00
Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE MAGNÉSIO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00
Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE POTÁSSIO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00
Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE PROLACTINA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.500,00
Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE PROTEÍNAS (URINA 24 HORAS)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00
Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE SÓDIO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00
Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE TIROXINA T4
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00
Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	

Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE TIROXINA T4 LIVRE
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 9.750,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.750,00
Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA T3
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.250,00
Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 79,80
Valor Total:	R\$ 23.940,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 23.940,00
Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	

Objeto da Licitação:	EXAME CITOPATOLÓGICO CÉRVICO- VAGINAL/ MICROFLORA
Quantidade:	7.200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 168.480,00
Participante Vencedor:	VIDEN PATOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.119.417/0001-50
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 168.480,00
Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	FATOR ANTI-NUCLEAR
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 1.960,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.960,00
Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PESQ DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUSDA HEPATITE B (ANTI-HBS)
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00
Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	

Objeto da Licitação:	PESQ. DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO E DO VÍRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBE)
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00
Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	PESQ. DE ANTIGENO DE SUPERFÍCIE DO VÍRUS DA HEPATITE B HBSHG
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00
Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA VÍRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00
Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 39

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTICITOMEGALOVÍRUS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 18.400,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.400,00
Número do Lote: 40	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 40

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00
Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 41

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA VÍRUS DA RUBEOLA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00
Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 42

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVÍRUS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 20.000,00
Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 43

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VÍRUS DA RUBEOLA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,50
Valor Total:	R\$ 22.050,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 22.050,00
Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 44

Objeto da Licitação:	PESQUISA DE ANTICORPOS IGMANTITOXOPLASMA
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00
Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 45

Objeto da Licitação:	TESTE FTA-ABS IGG P/DIAGNOSTICO DA SIFILIS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,00
Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 46

Objeto da Licitação:	TESTE FTA-ABS IGM P/DIAGNÓSTICO DA SIFILIS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,50
Valor Total:	R\$ 1.540,00
Participante Vencedor:	A B Pacheco ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.687.691/0001-60
Cidade UF:	Itarema - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.540,00

Acaraú - CE, 9 de Novembro de 2023 as 11 horas e 40 minutos.



ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA
Secretária Municipal de Saúde